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ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	

	
	
	
	на 1 января 2020 г.
	 
	КОДЫ

	
	
	
	
	Форма по ОКУД
	0503737

	
	
	
	
	Дата
	01.01.2020

	Учреждение
	муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  № 246»
	по ОКПО
	47144195

	Обособленное подразделение
	
	
	 

	Учредитель
	департамент образования мэрии города Ярославля
	по ОКТМО
	78701000

	Наименование органа, осуществляющего
	
	по ОКПО
	02119231

	полномочия учредителя
	
	Глава по БК
	803

	Вид финансового обеспечения (деятельности)
	Собственные доходы учреждения
	
	 

	Периодичность:
	квартальная, годовая
	
	 

	Единица измерения:
	руб.
	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы учреждения

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование показателя
	Код строки
	Код аналитики
	Утверждено плановых назначений
	Исполнено плановых назначений
	Сумма отклонения

	
	
	
	
	через лицевые счета
	через банковские счета
	через кассу учреждения
	некассовыми операциями
	итого
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Доходы - всего
	010
	 
	5 316 300,00
	4 249 019,85
	0,00
	0,00
	0,00
	4 249 019,85
	1 067 280,15

	 
	Доходы
	 
	100
	5 316 300,00
	4 249 019,85
	0,00
	0,00
	0,00
	4 249 019,85
	1 067 280,15

	 
	 
	Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат
	 
	130
	5 316 300,00
	4 249 019,85
	0,00
	0,00
	0,00
	4 249 019,85
	1 067 280,15
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	2. Расходы учреждения

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование показателя
	Код строки
	Код аналитики
	Утверждено плановых назначений
	Исполнено плановых назначений
	Сумма отклонения

	
	
	
	
	через лицевые счета
	через банковские счета
	через кассу учреждения
	некассовыми операциями
	итого
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Расходы - всего
	200
	X
	5 474 620,09
	4 397 931,94
	0,00
	0,00
	0,00
	4 397 931,94
	1 076 688,15

	 
	в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	 
	100
	657 400,00
	379 584,72
	0,00
	0,00
	0,00
	379 584,72
	277 815,28

	 
	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	 
	110
	657 400,00
	379 584,72
	0,00
	0,00
	0,00
	379 584,72
	277 815,28

	 
	 
	Фонд оплаты труда учреждений
	 
	111
	504 900,00
	291 060,92
	0,00
	0,00
	0,00
	291 060,92
	213 839,08

	 
	 
	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	 
	119
	152 500,00
	88 523,80
	0,00
	0,00
	0,00
	88 523,80
	63 976,20

	 
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	 
	200
	4 817 220,09
	4 018 347,22
	0,00
	0,00
	0,00
	4 018 347,22
	798 872,87

	 
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	 
	240
	4 817 220,09
	4 018 347,22
	0,00
	0,00
	0,00
	4 018 347,22
	798 872,87

	 
	 
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	 
	244
	4 817 220,09
	4 018 347,22
	0,00
	0,00
	0,00
	4 018 347,22
	798 872,87

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Результат исполнения (дефицит / профицит)
	450
	X
	-158 320,09
	-148 912,09
	0,00
	0,00
	0,00
	-148 912,09
	X

	Централизованная бухгалтерия
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

	Руководитель (уполномоченное лицо)
	 
	
	 
	
	 
	
	
	

	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)
	
	
	

	Исполнитель
	 
	
	
	
	В.Н. Серова
	
	 

	
	
	
	(должность)
	
	
	
	(расшифровка подписи)
	
	(телефон, e-mail)

	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
	
	
	
	
	

	Сертификат: 428D76007DAA559E4E6003D6270B97F6
Владелец: Серова Валентина Николаевна
Действителен с 01.07.2019 по 01.07.2020
 
	
	
	
	
	

	
	
	29 января 2020 г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



